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Præstens ord

I skrivende stund er det begyndt at regne 
ned med store kæmpe kastanjer fra det maje-
stætiske kastanjetræ i præstegårdshaven. Det 
dufter af jord og våde blade, og kulden sætter 
sig på næsen og kinderne, og den mærkes i 
fødderne. Vi går mod den mørke tid. I takt 
med, at efterårsvinden får fat i grenene, da 
falder der kastanjer ned. Glade barnehæn-
der og barnlige sjæle samler ivrigt kastanjer 
op. Det er en trang, som kommer på denne 
tid, og jeg kan næsten ikke lade være med 
at samle kastanjer op. Jeg elsker disse skønne 
rødbrune kastanjer. Det er en skøn følelse at 
have en frisk kastanje i hånden. De er ekstra 
store i år. Jeg har samlet en god bunke, så 
de kan blive plantet i store krukker, idet jeg 
forstiller mig, at de bliver til små skud til næ-
ste forår og måske en dag til flotte prægtige 
kastanjetræer.
   Dyrelivet i haven er blevet mindre aktivt. 
Det er som om, at naturen er begyndt at 
spare på kræfterne. Fuglene giver ikke så me-
get lyd fra sig, og snart tager visse fugle på 
træk til varmere lande. Vi må lade dem drage 
bort og glæde os til gensynet efter vinteren. 

Havens harer sidder ikke længere på deres 
lune plads på græsplænen. De har trukket sig  
tilbage til skoven, hvor der nok er mere læ.

Efteråret er tiden, hvor vi begynder at tænde 
stearinlys for at sprede hygge og varme. Før 
vi ved af det, er vi fremme ved Alle Helgen 
og julens mange hyggelige gudstjenester og 
arrangementer, såsom Basar og Luciafest. Ju-
lemåneden er fuld af gode traditioner. 
    Luciafest er blevet en dejlig tradition den 
13. december. Først starter arrangementet 
med, at der går et fakkeloptog igennem Skel-
lerups gader fra Skellerup Forsamlingshus. 
Optoget ender ved Skellerup Kirke, hvor 
vores konfirmander bærer lyset ind i kirken 
som et Luciaoptog. Til sidst går vi over i 
Konfirmandhuset og får æbleskiver og gløgg. 
I kan læse om Luciafesten i dette kirkeblad.
   En anden god fast tradition er vores Jule-
basar, som vi afholder 2. søndag i advent. Vi 
starter med en gudstjeneste i Skellerup Kirke 
og går bagefter over i Konfirmandhuset, hvor 
der vil være et stort kagebord med alverdens 
kager. Til Basaren kan I købe nørkledamer-
nes flotte håndarbejde.
   I kan se julens gudstjenester og arrange-
menter i gudstjenesteplanen og på aktivitets-
listen i kirkebladet.

Sorggruppen er startet op med et nyt hold, 
og der er stadig plads til flere deltagere på 
holdet.
   Maleaften og smågruppen er også startet 
op efter sommerferien. Det kan I læse om i 
kirkebladet. 

Vi har fået en ny organist, og han præsente-
rer sig selv i dette kirkeblad. Vi vil byde Frey  
Klarskov velkommen. Jeg ser meget frem til 
vores samarbejde. Jeg glæder mig til, at vi i 



3

fællesskab laver en musikgudstjeneste den 
24.  november, hvor Frey vil vise os bredden 
af sin musikalske baggrund i folkemusikken.
   
Kirkekoret er startet op igen, og de øver  
allerede på sange til efterårets og julens  
mange gudstjenester. Der er også jule- 
koncert med Kirkekoret den 18. december i 

Skellerup Kirke kl. 19:30. Vi glæder os meget 
til at høre dem synge julen ind.
Jeg ser frem til at møde jer til vinterens mange 
gudstjenester, aktiviteter og arrangementer.

Pernille Skov Vilhelmsen

Morgenstemning en solrig efterårsdag.
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Årets konfirmander 2025

Skellerup Kirke
Den 27. april 2025
Malou Kira Jørgensen
Laura Schrøder

Ellinge Kirke
Den 18. maj 2025
Lucas August Rosendahl Klint

Vi har startet et nyt konfirmandhold op, som 
består af konfirmander fra Skellerup og El-
linge Sogne og af konfirmander fra Ullerslev 
Sogn. De får undervisning om torsdagen i 
Konfirmandhuset.
  Vi vil derfor møde de unge mennesker til 
vores gudstjenester i Skellerup Kirke og i  
Ellinge Kirke.

Det har været en fornøjelse at møde de unge 
mennesker.

Ullerslev Kirke
Den 3. maj 2025
Lilly Ellegaard Grøftehave Astrup
Benjamin Bro Clausen
Emilie Juulsgaard Eckmann
Cilas Luca Egelund
Frederik Holmsted Henriksen
Selma Monk Jensen
Magnus Middelboe Kofoed
Jessika Ellegaard Larsen
Micas Wiis Lau
Sophia Elise Dilling Møller
Lucas Schmidt Pedersen
Luca Herhold Østergaard Zerna

Mød de nye konfirmander
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Velkommen til vores nye organist
Mit navn er Frey Klarskov og er ny organist 
her i Skellerup og Ellinge Kirker. 
   Jeg bor i Pederstrup sammen med min  
hustru Anna og vores tre børn.

Jeg har min baggrund i folkemusikken og er 
uddannet fra folkemusiklinjen på det fynske 
musikkonservatorium med fokus på harmo-
nika og guitar. 
   Efterfølgende har jeg arbejdet en del år i 
musikskole som guitarlærer med rytmisk 
musik og folkemusik som mit område, samt 
som udøvende musiker i forskellige sammen-
hænge. 

Orgelet er først kommet til sidenhen, men det 
har fyldt meget i de senere år, hvor jeg har 
uddannet mig på Kirkemusikskolen og side-
løbende arbejdet som organist.

Nu glæder jeg mig til at slå mine folder her i 
Skellerup og Ellinge. Jeg fik med det samme 
et godt indtryk og har kun fået det bekræftet 
i mødet med præst, menighed og personale.
Også kirkens kor er kommet godt fra start, og 
vi glæder os til at deltage i gudstjenester og 
meget mere.

Den 24. november har vi planlagt en mu-
sikgudstjeneste, hvor jeg på den musikalske 

side vil spille folkemusik af forskellig slags 
sammen med min hustru Anna Aagaard på 
violin.
   Kirkekoret har også julekoncert den 18. de-
cember i Skellerup Kirke kl. 19:30. Det glæ-
der vi os til.

Mange hilsener
Frey
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Fra menighedsrådet
Tak til blomsterdamerne i Ellinge Sogn og 
Skellerup Sogn
Menighedsrådet siger tak til blomsterda-
merne for de smukke buketter på alteret i 
Ellinge Kirke og i Skellerup Kirke. Det er en 
stor glæde at nyde friske blomster på vores 
altre. 

Vi vil også sige tak til de personer, der har 
givet en blomsterdame adgang til deres have, 
så hun har kunne lave smukke buketter. Det 
varmer meget om hjertet at se de smukke 
buketter på alterbordet i begge kirker.

Det er en smuk tradition at udsmykke alte-
ret i den lokale sognekirke og på den måde 
være med til at sætte sit præg på stemningen 
til søndagens gudstjeneste.

Blomsterdamer i Skellerup Sogn:
Vi har én blomsterdame i Skellerup Sogn, 
og det glæder os meget. Det vil være dejligt, 
hvis der er flere, der har lyst til at lave blom-
sterbuketter til Skellerup Kirke til søndagens 
gudstjenester.

Hvis du er interesseret, så kan du henvende 
dig til sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen 
på tlf. 21 36 11 18 eller på mail pesv@km.dk

Årets høstgudstjenester
Skellerup Kirke og Ellinge Kirke stod smukt pyntet ved dette års  
høstgudstjenester. Tak til blomsterdamer og graver Pia Bruun Nau.
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Ældreudflugt 2024
Vi havde en god Ældreudflugt til Ærø den 
27. juni. Det var en hed sommerdag, og 
vejret holdt hele dagen. Stemningen var god.

Til sidst sluttede vi dagen af med en god 
middag i Konfirmandhuset i Skellerup.

Tak for en dejlig dag sammen.

Foredrag ved Rikke 
Dupont om, hvor-
dan hun blev præst 
på Ærø, om Marstal  
Kirke og om egns-
historie.
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Babysalmesang foregår i Skellerup 
Kirke, hvor du sammen med dit barn 
kan komme og synge salmer og sange. 
At synge i et kirkerum giver en speciel 
sanseoplevelse. 
    Vi mødes på søndage én gang om 
måneden kl. 12.
    
Har dette fanget din interesse, så kan 
du kontakte sognepræst Pernille Skov 
Vilhelmsen for at høre nærmere og til-
melde dig.

Aktiviteter
Babysalmesang

Smågruppe

Kontakt til aktiviteter:
Pernille Skov Vilhelmsen
Mobil:  21 36 11 18
Mail:    pesv@km.dk

Er du optaget af kristne og eksisten-
tielle emner, og vil du gerne i dybden 
med nogle af de kristne begreber og 
de bibelske tekster, så er en smågrup-
pe måske noget for dig.

Smågruppen er et forum, hvor vi i 
fællesskab kan prøve at finde forståelse 
for de bibelske tekster. Vi mødes på 
tirsdage kl. 14-16.
    
Lyder dette spændende, kan du kon-
takte sognepræst Pernille Skov Vil-
helmsen for at høre nærmere.
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Nørkledamerne
På onsdage i ulige uger kl. 14-16 mødes nørkleda-
merne i Konfirmandhuset. De hækler og strikker til 
Julebasaren, og en gang i mellem arbejder de også på 
deres egne ting. 
    Det er hyggeligt at mødes med andre mennesker, 
få en god snak om livet, mens hænderne arbejder, og 
tale om gode opskrifter og mønstre. Der medbringes 
på skift kage, og der serveres kaffe.

Har du lyst til at være med, er du velkommen.

Aktiviteten Maleaften er startet op igen i 
oktober. Det er dejligt at mødes i et male-
fællesskab.

Maleaften er sammenhængende temaafte-
ner over 5 gange med eksistentielle emner. 
Hver aften indledes med et kort oplæg om 
emnet. Maleaftenen vil foregå om tirsda-
gen ca. én gang om måneden kl. 16:30-
20:30. Der kræves ingen forudsætninger, 
og det er gratis.

Nogle gange kommer et emne bedre ind 
under huden, når man arbejder med farver 
og svinger en pensel.
    Maleaften henvender sig til personer, 
som har en glad amatør i maven, og som 
finder samtaler om livets spørgsmål spændende og har mod på at udtrykke det i farver, for-
mer og motiver. 

Har dette fanget din interesse, så kan du kontakte sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen for 
at høre nærmere.

Maleaften og 
eksistentielle emner
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Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, og 
har du brug for at tale med andre om din sorg, 
så er sorggruppen måske noget for dig.
  Sorggruppen foregår om tirsdagen ca. hver 
tredje uge. Hver gang har en 1 1/2 times 
varighed. Sorggruppen er for alle, der bor i 
Kerteminde-Nyborg Provsti. Det foregår ved 

Munkebo Kirke og er gratis. Vi er startet op 
i oktober med en ny gruppe og har plads til 
flere.

Vil du være med i sorggruppen, kan du ringe 
eller skrive til én af sorggruppelederne:

Iben Bager Sjødahl Nielsen
Sognepræst i Munkebo Kirke
Tlf. 41 11 05 66.  Mail: ibs@km.dk

Sorggruppe for voksne   
i Kerteminde-Nyborg Provsti

Pernille Skov Vilhelmsen
Sognepræst i Skellerup og Ellinge Kirker
Tlf. 21 36 11 18.  Mail: pesv@km.dk
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Alle Helgen

Den 3. november har vi Alle helgens dag med sene 
gudstjenester - først i Ellinge Kirke kl. 17 og dernæst i 
Skellerup Kirke kl. 19.

Kom til en stemningsfuld gudstjeneste, hvor vi oplæser 
navnene på de personer, der er blevet bisat eller begravet 
fra Ellinge Kirke og Skellerup Kirke i løbet af året.

Fyraftensgudstjeneste
I efteråret og i løbet af vinteren har vi Fyraftensgudstjenester, 
som vil være på onsdage kl. 19. Vi synger kendte sange overve-
jende fra ”Højskolesangbogen” og lærer sammen nye salmer. 
De nye salmer er fra ”100-salmer” og ”Salmer og sange”.
  Kirkekoret synger med.

Vel mødt til en gudstjeneste med vægt på fællessang!

Datoer for fyraftensgudstjenester:
Den 13. november 2024 kl. 19 i Ellinge Kirke
Den 5. februar 2025 kl. 19 i Skellerup Kirke
Den 5. marts 2025 kl. 19 i Ellinge Kirke

Til Alle Helgen mindes vi vores kære ved at tænde lys. Lyset viser 
hen til håbet om opstandelsen.

Koncert med Ryslinge
Tirsdag den 5. november i Skellerup Kirke kl. 19:30

Det er med stor fornøjelse, at vi 
kan meddele, at vi får besøg af 
Ryslinge Sangkor den 5. november 
i Skellerup Kirke kl. 19:30. 
Ryslinge Sangkor er et blandet kor med ca. 45 glade 
sangere. Det er et af landets ældste kor med over 
120 år på bagen. Koret ledes af dirigent Jesper Buhl.

Ryslinge Sangkors repertoire er blandet med danske nye og gamle sange og udenlandske satser. 
Det omfatter både klassisk og rytmisk musik. En del af musikken udføres med akkompagne-
ment, men koret synger også mange satser a cappella. 

Kom og få en god musikalsk oplevelse!
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Fra organisten

Velkommen i Skellerup-Ellinges Kirkekor.

Vi har nu fået gang i koret igen og har allere-
de en god og velsyngende flok korister fordelt 
på sopran, alt, tenor og bas. 
   Stilmæssigt synger vi en blanding af nyt og 
gammelt, og vi lægger vægt på en god og hyg-
gelig stemning.

Der er stadigvæk plads til flere sangere, så 
hvis du har lyst til at synge med i koret, er du 
velkommen til at henvende dig til organist 
Frey Klarskov.

Koret øver hver onsdag 19:30-21:30 i Kon-
firmandhuset ved Skellerup Kirke og medvir-
ker desuden ved en række gudstjenester og 
andre arrangementer hen over kirkeåret.

Vel mødt!

Kirkekoret

Musikgudstjeneste
Søndag den 24. november afholder vi mu-
sikgudstjeneste i Ellinge Kirke kl. 10:30, 
hvor kirkens nye organist, Frey Klarskov, 
vil indramme højmessen med stykker fra 
sin egen musikalske baggrund.

Det vil hovedsageligt være stemningsfuld 
folkemusik af ny og ældre oprindelse, og 
ved gudstjenesten medvirker desuden 
Anna Aagaard på violin.

Efterfølgende vil der være kirkekaffe i  
våbenhuset.
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Kom i Skellerup Kirke 
den 13. december kl. 17 
og vær med til at bære  
lyset frem.

Traditionen tro fejrer vi Santa Lucia 
med en Luciagudstjeneste. Alle i fa-
milien kan være med. 
   Skellerup Borgerforening har ar-
rangeret et fakkeloptog, som vil gå 
igennem Skellerup og til sidst ende 
ved Skellerup Kirke. 
   Derefter afholder vi Luciagudstje-
neste i Skellerup Kirke, hvor lyset 
vil blive båret ind af konfirman-
derne i et Luciaoptog. Sognepræst  
Pernille Skov Vilhelmsen fortæller 
om Lucia i børnehøjde. Det bliver 
en stemningsfuld gudstjeneste, hvor 
vi fejrer, at lyset tændes i mørket.

Vi slutter arrangementet af med æb-
leskiver og gløgg i Konfirmandhuset.

Alle er velkomne.

Luciafest

Søndag den 8. december
Julebasar

Traditionen tro starter Julebasaren 2. søndag 
i advent med en gudstjeneste i Skellerup Kir-
ke kl. 14. Kirkekoret kommer og er med til 
at gøre dagen festlig.
    Efter gudstjenesten går vi over i Konfir-
mandhuset, hvor der vil være det store kage-
bord og kaffe. Til basaren vil der være salg af 
nørkledamernes fine håndarbejde.

Indtægterne fra basaren går til kirkernes 
sponsorbørn.

Alle er velkomne.

Skulle du have lyst til at bage en kage eller 
nogle boller, hører vi gerne fra dig.
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Aktivitetsliste
Koncert:
Den 5. november    Koncert med Ryslinge Sangkor, Skellerup Kirke kl. 19:30
Den 18. december  Julekoncert med Kirkekoret, Skellerup Kirke kl. 19:30

Særlige gudstjenester:
Den 3. november 2024     Alle helgens dag,  
 Ellinge Kirke kl. 17 og Skellerup Kirke kl. 19
Den 13. november 2024   Fyraftensgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19
Den  24. november 2024  Musikgudstjeneste (præsentation af organist),  
 Ellinge Kirke kl. 10:30
Den  8. december 2024     Basar, Skellerup Kirke kl. 14 og efterfølgende 
 stort kagebord og basar
Den 13. december 2024    Luciafest, Skellerup Kirke kl. 17 og efterfølgende 
 æbleskiver og gløgg
Den 5. februar 2025          Fyraftensgudstjeneste, Skellerup Kirke kl. 19
Den 5. marts 2025            Fyraftensgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19
Den 9. marts 2025            Konfirmandgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 10:30   

 
Aktiviteter for børn:
Babysalmesang:
sted: Skellerup Kirke 
(kontakt præst for information),  
 

Jul – Kirkens Korshær 
Nytår – Det Danske Bibelselskab
Påske – SOS Børnebyerne

Pinse – Danske Sømands Kirke
Høst – Folkekirkens Nødhjælp

Indsamling af kollekt

Aktiviteter for voksne:
Maleaften
(datoer aftales løbende)

Nørkledamerne 
(ulige uger, onsdage kl. 14-16)

Smågruppe
(datoer aftales løbende)

Sorggruppe
(datoer aftales løbende)
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 Sognepræst: 
Pernille Skov Vilhelmsen
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev
Tlf.: 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk
Fridag: mandag

Konfirmandhuset:
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Menighedsrådsformand: 
Erik Søgaard  
Pårupvej 57, 5540 Ullerslev. 
Tlf.: 22 79 84 17 

Kirkeværge Skellerup: Ansvar for  
gravsteder på begge kirkegårde.
Susanne Skov Nielsen
Højbjergvej 5A, 5540 Ullerslev
kirkevaerge@skellerupnet.dk
Mobil: 51 34 11 12

Kirkeværge Ellinge:  
Står for bygninger i begge sogne.
Anders Jeppesen 
Pårupvej 58, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 40 62 27 54 

Graver: 
Pia Bruun Nau – Tlf.: 30 32 96 25 
Mail: graverskellerupellinge@outlook.dk 

Organist: Frey Klarskov. Tlf: 22 35 22 31 
Telefontid: onsdag-fredag mellem 9-13

Kirkesanger: 
Jesper Bech Madsen – Tlf.: 29 27 01 63  

Kordegn: 
Pia Jonssen  træffetid: onsdage 10-12
Dalgaard - Odensevej 13, 5540 Ullerslev
Tlf.:  51 94 44 10. Mail: pjo@km.dk
Henvendelser vedrørende attester,  
navngivning og navneændringer rettes  
til vores kordegn. 

Hjemmeside: 
www.skellerupellinge.dk 
Facebooksider:  
Skellerup-Ellinge Menighedsråd og 
Skellerup og Ellinge Kirker

Siden sidst i kirkerne 
Kirkelige handlinger
Perioden fra den 3. juni 2024

Deadline på næste kirkeblad: 
24. januar 2025 til  
bente@nordstjerne-petersen.dk

Skellerup Kirke: 
Begravelser/ 
bisættelser:
Den 28. juni 2024  
Inge Engkjær Andersen

Den 3. juli 2024 
Kurt Torben Sørensen

Ellinge 
Kirke: 

Vielse:
Den 27. juli 2024  
Lea My Ib og Ari Hlynur Gudmundsson Yates

Den 24. august 2024  
Cecilie Kliver Vælds Albrektsen og  
Martin Kliver Vælds Albrektsen

Dåb:
Den 4. august 2024  Asger Kaslund Dyreborg   
  Andersen
Den 31. august 2024 August Staal Kuhlmann 
Den 31. august 2024 Elva Storm Florczak

Vielse:
Den 10. august 2024  
Sandie Hedin Matthiesen og Jon Hedin Matthiesen



Gudstjenesteplan
November:
2. november – Dåb, Ellinge Kirke kl. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lone Wellner Jensen
3. november – Alle helgens dag, 
Ellinge Kirke kl. 17 og Skellerup Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
10. november – 24. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
13. november – Fyraftensgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
17. november – 25. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe). . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
24. november – Musikgudstjeneste (præsentation af organist), Sidste søndag i kirkeåret, 
Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen

December:
1. december – 1. søndag i advent,  
Skellerup Kirke kl. 9 og Ellinge Kirke kl. 10:30 (portvin) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
8. december –   Basar, 2. søndag i advent, Skellerup Kirke kl. 14 (kagebord og kaffe) . . Pernille Skov Vilhelmsen
13. december – Luciagudstjeneste, Skellerup Kirke kl. 17 (æbleskiver og gløgg) . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
15. december – 3. søndag i advent, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mette Christina Juul
22. december – 4. søndag i advent, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
24. december – Juleaften, Ellinge Kirke kl. 13 og Skellerup Kirke kl. 14:30 . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
25. december – Juledag, Ellinge Kirke kl. 10 og Skellerup Kirke kl. 11:30  . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
26. december – Anden juledag, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen

2025:
Januar:
1. januar – Nytårsdag,  
Ellinge Kirke kl. 15 og Skellerup Kirke kl. 16:30 (kransekage og portvin)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Pernille Skov Vilhelmsen
5. januar – Helligtrekongers søndag, Skellerup kl. 10:30 (kirkekaffe)  . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
12. januar – 1. søndag efter helligtrekonger, Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe)  .  .  .  .  . Pernille Skov Vilhelmsen
19. januar – Gospelgudstjeneste med konfirmander, 2. søndag efter helligtrekonger, alle er velkomne i
Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Mette Christina Juul og Pernille Skov Vilhelmsen
26. januar – 3. søndag efter helligtrekonger, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . .Anasia Sjøstedt-Elnef
Februar:
2. februar – 4. søndag efter helligtrekonger, Skellerup Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Eva Fischer Boel
5. februar – Fyraftensgudstjeneste, Skellerup Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
9. februar – Sidste søndag efter helligtrekonger, Ellinge Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe)   .  . Pernille Skov Vilhelmsen
16. februar – Søndag septuagesima, Skellerup Kirke kl. 10:30 (kirkekaffe)   .  .  .  .  .  .  .  .  . Pernille Skov Vilhelmsen
23. februar – Søndag seksagesima, Ellinge Kirke kl. 10:30  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
Marts:
2. marts – Fastelavns søndag, Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
5. marts – Fyraftensgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
9. marts – Konfirmandgudstjeneste, 1. søndag i fasten, alle er velkomne i 
Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen




